
Uchwała Nr 715/XXVIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: B3F3567A-AF3B-4EB0-9594-389DF9918FB9. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 715/XXVIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 30 marca 2017 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem, 
dzierżawę lub 

użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

1. Szkoła 
Podstawowa nr 34
ul. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

Zakład Szklarsko-
Szlifiersko-Ramiarski 
Marek Łajca
Lublin

ul. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Ogrodzenie działki 
od strony 
ul. I. Kosmowskiej
pow. szyldu: 4,50 m2

Najem - 
powierzchnia 
reklamowa 

2. Szkoła 
Podstawowa nr 34
ul. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

Niepubliczne 
Przedszkole Elfik 
Lublin

ul. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2, 
dz. nr 7/5

Ogrodzenie działki 
od strony 
ul. I. Kosmowskiej
pow. szyldu: 4,50 m2

Najem - 
powierzchnia 
reklamowa 

3. Zespół Szkół nr 6
ul. Diamentowa 2
20-447 Lublin

Uczniowski Klub 
Sportowy Widok 
SP Nr 51 w Lublinie

ul. Diamentowa 2
obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2

Boisko szkolne
pow: 5000 m2

oraz zaplecze 
socjalno-szatniowe 
na parterze budynku 
szkoły pow. 40 m2

Użyczenie - 
zajęcia sportowe 
dla członków 
Klubu

4. Gimnazjum nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

Grupa Praktyka Lekarska 
STOMATOLOGIA 
SZKOLNA Buchajczyk, 
Chról, Maślanka, 
Karpińska S. J. 
w Lublinie

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Gabinet 
stomatologiczny 
z wyposażeniem 
w części sportowej 
budynku szkoły
pow. 15,39 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

5. Szkoła 
Podstawowa nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

Coca-Cola HBC Polska 
Sp. z o.o. 
w Warszawie

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Hol główny 
z korytarzem 
przy obiektach 
sportowych 
w budynku szkoły
pow. 1,80 m2

Najem - automat
z napojami

6. Szkoła 
Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

Szach-Mat 
Tymoteusz Modrzejewski 
Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56

Pomieszczenia na 
parterze budynku 
szkoły: 
- sala korekcyjna 
  pow. 17 m2 lub 
  sala nr 1 o pow.
  22,94 m2 
oraz 
- sala lekcyjna
  pow. 48 m2

Najem - zajęcia 
szachowe dla 
młodzieży

7. Zespół Szkół nr 6
ul. Diamentowa 2
20-447 Lublin

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowo 
Handlowe ELMAT 
Sp. z o.o. w Lublinie

ul. Diamentowa 2
obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2

Ogrodzenie szkoły 
od strony 
ul. Diamentowej
pow. banera: 9 m2

Najem - 
powierzchnia 
reklamowa 

8. Gimnazjum nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

„Stowarzyszenie 
Kochamy Sport” 
Wrocław

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią
pow. 8043 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla
młodzieży

Id: B3F3567A-AF3B-4EB0-9594-389DF9918FB9. Podpisany Strona 2 z 3



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem, 
dzierżawę lub 

użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

9. Miejski Zespół 
Żłobków w Lublinie
ul. Wolska 5
20-411 Lublin

NETIA S.A. 
z siedzibą 
w Warszawie

ul. Nałkowskich 102
obr. 43, ark. 10,
dz. nr 120

Pomieszczenie 
zlokalizowane na 
parterze budynku
pow. 20 m2

Najem - usługi 
telekomunikacyjne
świadczone przez 
operatora

10. Gimnazjum nr 17
ul. Maszynowa 2
20-218 Lublin

Towarzystwo Nowa 
Kuźnia 
w Lublinie

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 15

Sala z zapleczem 
i sanitariatem
na parterze budynku 
szkoły
pow. 98 m2

Najem - zajęcia 
profilaktyczne
dla młodzieży

11. Zespół Szkół nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

Stowarzyszenie ROM 
w Lublinie

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala sportowa 
zlokalizowana 
w segmencie C 
budynku szkoły
pow. 238,96 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
integracyjne dla 
dzieci i dorosłych 
pochodzenia 
romskiego

12. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

AVIMA Sp. z o.o. 
z siedzibą 
w Lublinie

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Pomieszczenie 
w suterenie budynku 
szkoły przy wejściu 
głównym dla 
młodzieży
pow. 24 m2

Najem - 
prowadzenie 
barku 
gastronomicznego

13. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

A1 Szkoła Języków 
Obcych
Karolina Karaś 
Karolina Pańkowska 
w Lublinie

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Ogrodzenie budynku 
szkoły od strony 
ul. Skłodowskiej
pow. 1,80 m2

Najem - 
powierzchnia 
reklamowa

Id: B3F3567A-AF3B-4EB0-9594-389DF9918FB9. Podpisany Strona 3 z 3




